
 1. melléklet a 4/2018.(II.22.) önkormányzati rendelethez

Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

I. KÖLTSÉGVETÉSI  INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
1

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 91 066 317
kötelező feladat 91 066 317

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 18 170 095
kötelező feladat 18 170 095

3 Dologi kiadások 565 416 084
kötelező feladat 565 416 084

  -ebből: 439 919 101

kötelező feladat 439 919 101

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 826 000

kötelező feladat 826 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 675 478 496
kötelező feladat 675 478 496

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  119 649 117
kötelező feladat 119 649 117

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 35 000 000
kötelező feladat 35 000 000

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 154 649 117
kötelező feladat 154 649 117

3 Önkormányzati támogatás 520 829 379
kötelező feladat 520 829 379

Bevételek mindösszesen 675 478 496
kötelező feladat 675 478 496

Salgótarjáni Költségvetési  Intézmények Gazdasági Szolgálata

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

 élelmezési kiadás

14



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

1.1 Salgótarjáni Költségvetési  Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 41 901 405
kötelező feladat 41 901 405

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 8 322 153
kötelező feladat 8 322 153

3 Dologi kiadások 10 214 110
kötelező feladat 10 214 110

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 191 000

kötelező feladat 191 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 60 628 668
kötelező feladat 60 628 668

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  8 000 000
kötelező feladat 8 000 000

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 8 000 000
kötelező feladat 8 000 000

3 Önkormányzati támogatás 52 628 668
kötelező feladat 52 628 668

Bevételek mindösszesen 60 628 668
kötelező feladat 60 628 668

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

 élelmezési kiadás

15



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

1.2

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 25 272 408
kötelező feladat 25 272 408

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 5 034 498
kötelező feladat 5 034 498

3 Dologi kiadások 166 009 406
kötelező feladat 166 009 406

  -ebből: 102 061 160

kötelező feladat 102 061 160

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 381 000

kötelező feladat 381 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 196 697 312
kötelező feladat 196 697 312

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  8 049 424
kötelező feladat 8 049 424

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 8 049 424
kötelező feladat 8 049 424

3 Önkormányzati támogatás 188 647 888
kötelező feladat 188 647 888

Bevételek mindösszesen 196 697 312
kötelező feladat 196 697 312

Salgótarjáni Költségvetési  Intézmények Gazdasági Szolgálata                                                                                                                           
(Salgótarjáni Összevont Óvoda működtetése)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

 élelmezési kiadás

16



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

1.3

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 6 200 086
kötelező feladat 6 200 086

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 1 269 084
kötelező feladat 1 269 084

3 Dologi kiadások 22 646 758
kötelező feladat 22 646 758

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 127 000

kötelező feladat 127 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 30 242 928
kötelező feladat 30 242 928

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen
kötelező feladat

3 Önkormányzati támogatás 30 242 928
kötelező feladat 30 242 928

Bevételek mindösszesen 30 242 928
kötelező feladat 30 242 928

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

 élelmezési kiadás

Salgótarjáni Költségvetési  Intézmények Gazdasági Szolgálata                                                                                                                                                         
(Balassi Bálint Megyei Könyvtár működtetése)

17



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

1.4

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 11 142 418
kötelező feladat 11 142 418

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 2 267 110
kötelező feladat 2 267 110

3 Dologi kiadások 21 421 069
kötelező feladat 21 421 069

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 127 000

kötelező feladat 127 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 34 957 597
kötelező feladat 34 957 597

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen
kötelező feladat

3 Önkormányzati támogatás 34 957 597
kötelező feladat 34 957 597

Bevételek mindösszesen 34 957 597
kötelező feladat 34 957 597

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

Salgótarjáni Költségvetési  Intézmények Gazdasági Szolgálata                                                                                                                                   
( Dornyay Béla Múzeum működtetése)

 élelmezési kiadás

18



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

1.5

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen
kötelező feladat

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen
kötelező feladat

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen
kötelező feladat

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

Salgótarjáni Költségvetési  Intézmények Gazdasági Szolgálata                                                                                                                                                           
(Csarnok- és Piacigazgatóság adminisztrációs feladatok)

 élelmezési kiadás

19



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

1.6

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 6 550 000
kötelező feladat 6 550 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 1 277 250
kötelező feladat 1 277 250

3 Dologi kiadások 345 124 741
kötelező feladat 345 124 741

  -ebből: 337 857 941

kötelező feladat 337 857 941

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 352 951 991
kötelező feladat 352 951 991

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  103 599 693
kötelező feladat 103 599 693

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 35 000 000
kötelező feladat 35 000 000

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 138 599 693
kötelező feladat 138 599 693

3 Önkormányzati támogatás 214 352 298
kötelező feladat 214 352 298

Bevételek mindösszesen 352 951 991
kötelező feladat 352 951 991

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

 élelmezési kiadás

Salgótarjáni Költségvetési  Intézmények Gazdasági Szolgálata                                                                                                                                       
(állami fenntartású köznevelési intézmények működtetése)

20



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

2 Salgótarjáni Összevont Óvoda
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 513 045 712
kötelező feladat 513 045 712

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 109 552 691
kötelező feladat 109 552 691

3 Dologi kiadások 10 650 000
kötelező feladat 10 650 000

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 635 000

kötelező feladat 635 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 633 883 403
kötelező feladat 633 883 403

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen
kötelező feladat

3 Önkormányzati támogatás 633 883 403
kötelező feladat 633 883 403

Bevételek mindösszesen 633 883 403
kötelező feladat 633 883 403

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

 élelmezési kiadás

21



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

3 Balassi Bálint Megyei Könyvtár
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 70 173 604
kötelező feladat 70 173 604

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 13 605 566
kötelező feladat 13 605 566

3 Dologi kiadások 52 287 569
kötelező feladat 52 287 569

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 59 160 000

kötelező feladat 59 160 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 195 226 739
kötelező feladat 195 226 739

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  2 600 000
kötelező feladat 2 600 000

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 2 600 000
kötelező feladat 2 600 000

3 Önkormányzati támogatás 192 626 739
kötelező feladat 192 626 739

Bevételek mindösszesen 195 226 739
kötelező feladat 195 226 739

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

 élelmezési kiadás

22



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

4 Dornyay Béla Múzeum
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 67 009 415
kötelező feladat 67 009 415

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 13 280 580
kötelező feladat 13 280 580

3 Dologi kiadások 37 732 714
kötelező feladat 37 732 714

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 35 872 377

kötelező feladat 35 872 377

5 Felújítások 31 974 656
kötelező feladat 31 974 656

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 185 869 742
kötelező feladat 185 869 742

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
7 281 715

kötelező feladat 7 281 715

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  6 327 000
kötelező feladat 6 327 000

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
52 655 027

kötelező feladat 52 655 027

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 1 587 932
kötelező feladat 1 587 932

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 23 422 068
kötelező feladat 23 422 068

Saját bevételek összesen 91 273 742
kötelező feladat 91 273 742

3 Önkormányzati támogatás 94 596 000
kötelező feladat 94 596 000

Bevételek mindösszesen 185 869 742
kötelező feladat 185 869 742

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

 élelmezési kiadás

23



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

5 Csarnok- és Piacigazgatóság
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 33 008 466
kötelező feladat 33 008 466

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 6 897 413
kötelező feladat 6 897 413

3 Dologi kiadások 65 644 550
kötelező feladat 65 644 550

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 105 550 429
kötelező feladat 105 550 429

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  105 550 429
kötelező feladat 105 550 429

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 105 550 429
kötelező feladat 105 550 429

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 105 550 429
kötelező feladat 105 550 429

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

24



Cím 
szám

Alcím
szám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

I. KÖLTSÉGVETÉSI  INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET ÖSSZESEN

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 774 303 514
kötelező feladat 774 303 514

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 161 506 345
kötelező feladat 161 506 345

3 Dologi kiadások 731 730 917
kötelező feladat 731 730 917

  -ebből: 439 919 101

kötelező feladat 439 919 101

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 96 493 377

kötelező feladat 96 493 377

5 Felújítások 31 974 656
kötelező feladat 31 974 656

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 1 796 008 809
kötelező feladat 1 796 008 809

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
7 281 715

kötelező feladat 7 281 715

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  234 126 546
kötelező feladat 234 126 546

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
52 655 027

kötelező feladat 52 655 027

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 36 587 932
kötelező feladat 36 587 932

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 23 422 068
kötelező feladat 23 422 068

Saját bevételek összesen 354 073 288
kötelező feladat 354 073 288

3 Önkormányzati támogatás 1 441 935 521
kötelező feladat 1 441 935 521

Bevételek mindösszesen 1 796 008 809
kötelező feladat 1 796 008 809

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                  
belülről

 élelmezési kiadás

25



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

II. ÖNKORMÁNYZATI  HIVATAL   FEJEZET 
1 Polgármesteri  Hivatal

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 512 815 884
kötelező feladat 414 214 722

önként vállalt feladat 20 550 000

államigazgatási feladat 78 051 162

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 109 262 231
kötelező feladat 89 660 480

önként vállalt feladat 3 903 570

államigazgatási feladat 15 698 181

3 Dologi kiadások 172 113 295
kötelező feladat 163 195 295

önként vállalt feladat 1 134 000

államigazgatási feladat 7 784 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 21 122 020

kötelező feladat 21 122 020

5 Felújítások 10 993 000
kötelező feladat 10 993 000

Kiadások összesen 826 306 430
kötelező feladat 699 185 517

önként vállalt feladat 25 587 570

államigazgatási feladat 101 533 343

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  13 144 500
kötelező feladat 13 144 500

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 40 000 000
kötelező feladat 40 000 000

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 53 144 500
kötelező feladat 53 144 500

3 Önkormányzati támogatás 773 161 930
kötelező feladat 646 041 017

önként vállalt feladat 25 587 570

államigazgatási feladat 101 533 343

Bevételek mindösszesen 826 306 430
kötelező feladat 699 185 517

önként vállalt feladat 25 587 570

államigazgatási feladat 101 533 343

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                               
belülről

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                                      
belülről

26



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

2.1
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 67 609
kötelező feladat 67 609

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 14 874
kötelező feladat 14 874

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

  -ebből:

kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 82 483
kötelező feladat 82 483

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 82 483
kötelező feladat 82 483

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 82 483
kötelező feladat 82 483

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 82 483
kötelező feladat 82 483

Turisztikai fejlesztés (TOP-6.1.4-15-ST1-2016-0001)

fordított ÁFA befizetés

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson           belülről

27



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

2.2
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 1 481 992
kötelező feladat 1 481 992

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 288 896
kötelező feladat 288 896

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 1 770 888
kötelező feladat 1 770 888

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 1 770 888
kötelező feladat 1 770 888

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 1 770 888
kötelező feladat 1 770 888

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 1 770 888
kötelező feladat 1 770 888

Csokonai út felújítása (TOP-6.1.5-15-ST1-2016-00001)

fordított ÁFA befizetés

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                    
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                
belülről

28



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

2.3
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 323 042
kötelező feladat 323 042

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 62 993
kötelező feladat 62 993

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 386 035
kötelező feladat 386 035

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 386 035
kötelező feladat 386 035

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 386 035
kötelező feladat 386 035

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 386 035
kötelező feladat 386 035

Mackóvár Központi Óvoda fejlesztése és bölcsőde kialakítása (TOP-6.2.1-15-ST1-2016-00001)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                    
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson         belülről

29



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

2.4
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 2 351 396
kötelező feladat 2 351 396

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 458 522
kötelező feladat 458 522

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 2 809 918
kötelező feladat 2 809 918

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 2 809 918
kötelező feladat 2 809 918

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 2 809 918
kötelező feladat 2 809 918

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 2 809 918
kötelező feladat 2 809 918

Beszterce tér felújítása (TOP-6.3.2-15-ST1-2016-00001)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

30



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

2.5
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 1 017 113
kötelező feladat 1 017 113

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 198 337
kötelező feladat 198 337

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 1 215 450
kötelező feladat 1 215 450

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 1 215 450
kötelező feladat 1 215 450

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 1 215 450
kötelező feladat 1 215 450

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 1 215 450
kötelező feladat 1 215 450

Salgótarján észak-dél irányú kerékpárút építésének IV. üteme (TOP-6.1.4-15-ST-1-16-

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

31



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

2.6
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 339 149
kötelező feladat 339 149

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 66 134
kötelező feladat 66 134

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 405 283
kötelező feladat 405 283

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 405 283
kötelező feladat 405 283

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 405 283
kötelező feladat 405 283

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 405 283
kötelező feladat 405 283

Bátki József Közösségi Ház energetikai felújítása (TOP-6.5.1-ST1-2016-00001)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

32



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                               

Ft

2.7

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 197 468
kötelező feladat 197 468

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 38 507
kötelező feladat 38 507

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 235 975
kötelező feladat 235 975

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 235 975
kötelező feladat 235 975

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 235 975
kötelező feladat 235 975

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 235 975
kötelező feladat 235 975

Védőnői-, fogászati- és fogászati ügyeleti rendelő kialakítása a Vásártéren (TOP-6.6.1-15-
ST1-2016-00001)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

33



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                             

Ft

2.8
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 351 852
kötelező feladat 351 852

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 68 611
kötelező feladat 68 611

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 420 463
kötelező feladat 420 463

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 420 463
kötelező feladat 420 463

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 420 463
kötelező feladat 420 463

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 420 463
kötelező feladat 420 463

Acélgyári úti orvosi rendelő kialakítása (TOP-6.6.1-15-ST1-2016-00002)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

34



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                              

Ft

2.9

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 558 158
kötelező feladat 558 158

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 108 841
kötelező feladat 108 841

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 666 999
kötelező feladat 666 999

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 666 999
kötelező feladat 666 999

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 666 999
kötelező feladat 666 999

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 666 999
kötelező feladat 666 999

Szenvedély- és pszichiátriai beteg személyek nappali ellátásának, valamint az utcai szociális 
munka indrastrukturális feltételeinek megteremtése (TOP-6.6.2-15-ST1-2016-00001)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

35



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                               

Ft

2.10

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 768 362
kötelező feladat 768 362

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 149 831
kötelező feladat 149 831

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 918 193
kötelező feladat 918 193

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 918 193
kötelező feladat 918 193

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 918 193
kötelező feladat 918 193

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 918 193
kötelező feladat 918 193

Társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok (TOP-6.9.1-
15-ST1-2016-0001)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

36



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                              

Ft

2.11
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 801 700
kötelező feladat 801 700

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 168 300
kötelező feladat 168 300

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 970 000
kötelező feladat 970 000

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen
kötelező feladat

3 Önkormányzati támogatás 970 000
kötelező feladat 970 000

Bevételek mindösszesen 970 000
kötelező feladat 970 000

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

EFOP-2.1.2-16-2017-00009 "Esély a gyermekeknek" program infrastrukturális háttere

37



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                              

Ft

2.12
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 45 484 000
kötelező feladat 45 484 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 12 434 570
kötelező feladat 12 434 570

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 57 918 570
kötelező feladat 57 918 570

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen
kötelező feladat

3 Önkormányzati támogatás 57 918 570
kötelező feladat 57 918 570

Bevételek mindösszesen 57 918 570
kötelező feladat 57 918 570

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

EFOP-1.4.2-16-2016-00003 "Esély a gyermekeinknek"

38



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Címn
év

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                               

Ft

2
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 53 741 841
kötelező feladat 53 741 841

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 14 058 416
kötelező feladat 14 058 416

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

Kiadások összesen 67 800 257
kötelező feladat 67 800 257

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 8 911 687
kötelező feladat 8 911 687

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 8 911 687
kötelező feladat 8 911 687

3 Önkormányzati támogatás 58 888 570
kötelező feladat 58 888 570

Bevételek mindösszesen 67 800 257
kötelező feladat 67 800 257

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                               
belülről

UNIÓS PROJEKTEK  ÖSSZESEN

39



Cím 
szám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

II. ÖNKORMÁNYZATI  HIVATAL   FEJEZET ÖSSZESEN

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 566 557 725
kötelező feladat 467 956 563

önként vállalt feladat 20 550 000

államigazgatási feladat 78 051 162

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 123 320 647
kötelező feladat 103 718 896

önként vállalt feladat 3 903 570

államigazgatási feladat 15 698 181

3 Dologi kiadások 172 113 295
kötelező feladat 163 195 295

önként vállalt feladat 1 134 000

államigazgatási feladat 7 784 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

5 Elvonások és befizetések
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 21 122 020

kötelező feladat 21 122 020

önként vállalt feladat

5 Felújítások 10 993 000
kötelező feladat 10 993 000

Kiadások összesen 894 106 687
kötelező feladat 766 985 774

önként vállalt feladat 25 587 570

államigazgatási feladat 101 533 343

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  13 144 500
kötelező feladat 13 144 500

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 48 911 687
kötelező feladat 48 911 687

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 62 056 187
kötelező feladat 62 056 187

3 Önkormányzati támogatás 832 050 500
kötelező feladat 704 929 587

önként vállalt feladat 25 587 570

államigazgatási feladat 101 533 343

Bevételek mindösszesen 894 106 687
kötelező feladat 766 985 774

önként vállalt feladat 25 587 570

államigazgatási feladat 101 533 343

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                               
belülről

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                                      
belülről

40



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

III. HELYI ÖNKORMÁNYZAT  FEJEZET
1 Önkormányzat

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 89 623 165
kötelező feladat 62 123 165

önként vállalt feladat 27 500 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 16 758 799
kötelező feladat 11 786 449

önként vállalt feladat 4 972 350

3 Dologi kiadások 76 053 544
kötelező feladat 48 791 544

önként vállalt feladat 27 262 000

  -ebből: 15 728 544

kötelező feladat 15 728 544

12 000 000

kötelező feladat 12 000 000

5 Elvonások és befizetések 138 494 515
kötelező feladat 138 494 515

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 10 900 000
kötelező feladat 10 900 000

  -ebből: 600 000

kötelező feladat 600 000

300 000

kötelező feladat 300 000

10 000 000

kötelező feladat 10 000 000

9 26 156 000
önként vállalt feladat 26 156 000

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre 505 332 000
kötelező feladat 502 882 000

önként vállalt feladat 2 450 000

  -ebből: 217 832 000

kötelező feladat 217 832 000

500 000

önként vállalt feladat 500 000

58 436 000

kötelező feladat 58 436 000

33 000 000

kötelező feladat 33 000 000

1 950 000

önként vállalt feladat 1 950 000

97 820 000

kötelező feladat 97 820 000

50 664 000

kötelező feladat 50 664 000

25 130 000

kötelező feladat 25 130 000

20 000 000

kötelező feladat 20 000 000

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 106 287 325

kötelező feladat 106 287 325

5 Felújítások 122 728 380
kötelező feladat 122 728 380

1.3 Finanszírozási kiadások
12 Hiteltörlesztés

3 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 137 534 186
kötelező feladat 137 534 186

15 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 78 413 513
kötelező feladat 78 413 513

Kiadások összesen 1 308 281 427
kötelező feladat 1 219 941 077

önként vállalt feladat 88 340 350

Ceredi Művésztelep támogatása

Helyi közösségi közlekedés műk. támogatása

Működési célú kölcsönök nyújtása áll. házt. kívülre

Nógrád megyei Rfk.-nak térfigyelő rendszer 
működtetéséhez

 kamatkiadások

SZNÖ műk. támogatása

 bankköltség

RNÖ műk. támogatása

Salgótarjáni Foglalk. Nonprofit Kft. támogatása helyi
közutak és közterületek fenntartása feladatokra

Starjáni Foglalk. Nonprofit  Kft. működésének 
támogatása

VGÜ Nonprofit Kft. köztisztasági feladatok támogatása

Novohrad-Nógrád Geopark Nkft

Nógrád Megyei Regionális Vállakozásfejlesztési Alapítvány 
-helyi mikro- és kisvállalkozások támogatása

Salgótarjáni Foglalk. Nonprofit Kft. támogatása
temetőfenntartási feladatokra

Salgótarjáni Foglalk. Nonprofit Kft. támogatása
parkfenntartási feladatokra

41



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

1 Önkormányzat
2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

1 Működési célú költségvetési támogatások
1  Önkormányzatok működési költségvetési  támogatása 2 264 362 433

kötelező feladat 2 264 362 433

  -ebből:
2 264 362 433

kötelező feladat 2 264 362 433

4
36 156 000

önként vállalt feladat 36 156 000

5
16 416 424

kötelező feladat 16 416 424

7 Közhatalmi bevételek 2 051 510 000
kötelező feladat 2 051 510 000

1 Helyi adók és adójellegű bevételek 1 963 000 000

kötelező feladat 1 963 000 000

-ebből: 450 000 000

kötelező feladat 450 000 000

1 510 000 000

kötelező feladat 1 510 000 000

3 000 000

kötelező feladat 3 000 000

2 Átengedett központi adók 75 000 000

kötelező feladat 75 000 000

3 Bírságok, pótlékok, egyéb sajátos bev. 13 510 000

kötelező feladat 13 510 000

8 Intézményi működési bevételek  494 789 493
kötelező feladat 412 369 495

önként vállalt feladat 82 419 998

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése 100 000

kötelező feladat 100 000

14 Önkorm. lakások, egyéb helyiségek értékesítése 18 060 000
kötelező feladat 18 060 000

2.3 Finanszírozási  bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 296 357 411
kötelező feladat 296 357 411

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 270 269 454
kötelező feladat 270 269 454

23 Hitelfelvétel
3 Hosszú lejáratú hitelek felvétele 718 902 417

kötelező feladat 718 902 417

Saját bevételek összesen 6 166 923 632
kötelező feladat 6 048 347 634

önként vállalt feladat 118 575 998

3 Önkormányzati támogatás -4 858 642 205
kötelező feladat -4 828 406 557

önként vállalt feladat -30 235 648

Bevételek mindösszesen 1 308 281 427
kötelező feladat 1 219 941 077

önként vállalt feladat 88 340 350

Idegenforgalmi adó

A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati 
feladatainak támogatása

Működési célú visszatérítendő támogatások,  kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről

Építményadó

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                    
belülről

Helyi iparűzési adó

42



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

2 Városfenntartási és egyéb feladatok

1 Költségvetési kiadások
16 Központi kezelésű előirányzatok

1 Helyi utak, hidak fenntartása 44 000 000
kötelező feladat 44 000 000

2 1 000 000
kötelező feladat 1 000 000

4 385 890
kötelező feladat 385 890

5 Vízgazdálkodás 40 000 000
kötelező feladat 40 000 000

7 Közvilágítás 89 918 000
kötelező feladat 89 918 000

8 Térfigyelő kamerarendszer karbantartása 1 500 000
kötelező feladat 1 500 000

9 Térfigyelő kamerarendszer bérleti díj 550 000
kötelező feladat 550 000

10 Bérlakások fenntartása 200 000 000
kötelező feladat 200 000 000

  -ebből: 24 000 000
kötelező feladat 24 000 000

11 Nem lakás célú helyiségek fenntartása 82 000 000
kötelező feladat 82 000 000

12 3 000 000
kötelező feladat 3 000 000

13 Hatósági határozatok végrehajtása 2 800 000
kötelező feladat 2 800 000

14 Vagyonbiztosítás 7 000 000
kötelező feladat 7 000 000

15 Vagyonhasznosítási, kezelési kiadások 23 280 000
kötelező feladat 23 280 000

16 Digitális alaptérkép adat-felhasználási joga 652 470
kötelező feladat 652 470

17 ÁFA befizetés 45 000 000
kötelező feladat 45 000 000

19 2 000 000
kötelező feladat 2 000 000

20 Közbesz. eljárás és szakértők költségei 7 000 000
kötelező feladat 7 000 000

21 Erdőművelési munkák, fa, cserje pótlás 500 000
kötelező feladat 500 000

22 1 000 000
kötelező feladat 1 000 000

23 33 000 000
önként vállalt feladat 33 000 000

24 7 809 496
kötelező feladat 7 809 496

  -ebből:
72 496

kötelező feladat 72 496

3 375 000
kötelező feladat 3 375 000

150 000
kötelező feladat 150 000

4 212 000
kötelező feladat 4 212 000

25 200 000
kötelező feladat 200 000

Vadkárral kapcsolatos tevékenység

Egyéb bontások

Fordított ÁFA befizetés

Pervesztés, perköltségek

Katasztrófavédelem

Fizető parkoló városi övezetek üzemeltetése

Salgótarján belterület 3909 hrsz-ú ingatlan megvásárlása

Salgó Vagyon bontások

Forgalomtechnikai eszközök beszerzése

Településrendezési eszközök

Kerékpárutak karbantartása

Parkfenntartás

Erzsébet tér 1-2.sz. alatti garzonház hitel költségterhe

43



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

26 7 000

kötelező feladat 7 000

27 7 000

kötelező feladat 7 000

28 16 000 000
kötelező feladat 16 000 000

29 18 397 559

kötelező feladat 18 397 559

önként vállalt feladat

  -ebből: 5 000 000
kötelező feladat 5 000 000

5 000 000
kötelező feladat 5 000 000

150 000
kötelező feladat 150 000

300 000
kötelező feladat 300 000

250 000
kötelező feladat 250 000

6 600
kötelező feladat 6 600

7 690 959
kötelező feladat 7 690 959

30 5 000 000
kötelező feladat 5 000 000

31 154 000

kötelező feladat 154 000

32 446 205
kötelező feladat 446 205

33 6 615 941
kötelező feladat 6 615 941

34 10 000
kötelező feladat 10 000

35 228 600
kötelező feladat 228 600

36 3 480 000
kötelező feladat 3 480 000

3 Önkormányzati támogatás 642 942 161
kötelező feladat 609 942 161
önként vállalt feladat 33 000 000

Humán-rendszer bevezetése

Bátki J. út területrendezése

Salgótarján Észak - Déli irányú kerékpárút II./A ütem 
területrendezés,  tulajdonjog, telekalakítás

Halászati haszonbérleti díj 

Telefonfülke üzemeltetési díj 

ASP csatlakozás

Salgótarján Észak - Déli irányú kerékpárút III. ütem 
építéshez kapcsolódó MÁV bérleti díj 

Hulladéklerakók rekultivációs utógondozási feladatai 

ÉMÁSZ kártalanítás

Mikóvölgyi út területrendezése

Salgótarján, Vásártér (hrsz.:3909) belterületi ingatlan 
megvásárlásához kapcsolódó tulajdonjog bejegyzés

Az Összefogás az áldozatokért! című TÁMOP-5.6.1.C-11/2-
2011-0033 azonosító számú pályázathoz kapcsolódó honlap
üzemeltetés 

Épületek bontási költsége

S-TÉR Kft. jótállási bizt. visszafizetése 

Salgótarján Észak - Déli irányú kerékpárút III.ütem 
területrendezés, tulajdonjog, telekalakítás

LIDL kapubehajtó, szolgalmi jog bejegyzés

Beruházási, felújítási feladatok szolgáltatás típusú              
költségei

A természettudományos oktatás módszertanának és
eszközrendszerének megújítása a Bolyai János Gimnázium és
Szakközépiskolában TÁMOP-3.1.3-11/2-2012-0024
pályázathoz kapcsolódó honlap üzemeltetés 

44



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

3 Környezetvédelmi alap
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 19 925 113
kötelező feladat 19 925 113

7 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

3 Önkormányzati támogatás 19 925 113
kötelező feladat 19 925 113

4 Közművelődési feladatok
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 3 000 000
kötelező feladat 3 000 000

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre 283 000 000
kötelező feladat 236 300 000

önként vállalt feladat 46 700 000

  -ebből: 2 000 000

önként vállalt feladat 2 000 000

11 000 000

önként vállalt feladat 11 000 000

270 000 000

kötelező feladat 236 300 000

önként vállalt feladat 33 700 000

3 Önkormányzati támogatás 286 000 000
kötelező feladat 239 300 000

önként vállalt feladat 46 700 000

Salgótarjáni Közművelődési Nonprofit Kft. műk. 
támogatása

Salgótarjáni Szimfonikus Zenekar támogatása

S.tarjáni Néptáncműv. Közalap.műk. támogatása

45



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

5 Sportfeladatok
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
önként vállalt feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
önként vállalt feladat

3 Dologi kiadások 23 800 000
kötelező feladat 23 800 000

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre 31 000 000
önként vállalt feladat 31 000 000

  -ebből: 10 000 000

önként vállalt feladat 10 000 000

10 000 000

önként vállalt feladat 10 000 000

11 000 000

önként vállalt feladat 11 000 000

3 Önkormányzati támogatás 54 800 000
kötelező feladat 23 800 000

önként vállalt feladat 31 000 000

6 Civil  feladatok
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
önként vállalt feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
önként vállalt feladat

3 Dologi kiadások 4 000 000
önként vállalt feladat 4 000 000

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
önként vállalt feladat

3 Önkormányzati támogatás 4 000 000
önként vállalt feladat 4 000 000

7 Ifjúsági  feladatok
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

önként vállalt feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

önként vállalt feladat

3 Dologi kiadások 1 900 000
kötelező feladat 1 900 000

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
önként vállalt feladat

3 Önkormányzati támogatás 1 900 000
kötelező feladat 1 900 000

8 Kitüntető címek, díjak
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 2 200 000
önként vállalt feladat 2 200 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 1 100 000
önként vállalt feladat 1 100 000

3 Dologi kiadások 300 000
önként vállalt feladat 300 000

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
önként vállalt feladat

3 Önkormányzati támogatás 3 600 000
önként vállalt feladat 3 600 000

SBTC Sport Kft. támogatása

Beszterce Kosárlabda Klub támogatása

Strandépítők Kézilabda Klub támogatása

46



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

9 Oktatási feladatok
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 16 770 000
önként vállalt feladat 16 770 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 510 000
önként vállalt feladat 510 000

3 Dologi kiadások 1 452 000
önként vállalt feladat 1 452 000

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 15 000 000
önként vállalt feladat 15 000 000

  -ebből: 15 000 000

önként vállalt feladat 15 000 000

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre 3 560 000
önként vállalt feladat 3 560 000

  -ebből: 1 860 000

önként vállalt feladat 1 860 000

1 700 000

önként vállalt feladat 1 700 000

3 Önkormányzati támogatás 37 292 000
önként vállalt feladat 37 292 000

10 Szociális-egészségügyi feladatok
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
önként vállalt feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
önként vállalt feladat

3 Dologi kiadások 5 650 000
kötelező feladat 3 650 000

önként vállalt feladat 2 000 000

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 660 399 116
kötelező feladat 660 399 116

  -ebből:

1 790 000

kötelező feladat 1 790 000

54 294 728

kötelező feladat 54 294 728

19 399 855

kötelező feladat 19 399 855

32 615 052

kötelező feladat 32 615 052

634 335

kötelező feladat 634 335

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által
Salgótarján részére ellátott szociális feladatok
önkormányzati forrással történő támogatása

Óbudai Egyetem működési támogatása

Bursa Hungarica ösztöndíj

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által
Salgótarján részére ellátott egészségügyi alapellátási
feladatok önkormányzati forrással történő támogatása

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által
ellátott belső ellenőrzési feladatok Salgótarján részéről
történő támogatása

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által
ellátott egyes egészségügyi feladatok (gyermekorvosi
ügyelet Salgótarján részére) ellátásának támogatása

Starján Jövőjéért Közalap.továbbtan. tám.

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által
fenntartott ESZK központi irányítás feladatainak
Salgótarján részéről történő támogatása

47



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

503 530 907

kötelező feladat 503 530 907

43 585 105

kötelező feladat 43 585 105

4 549 134

kötelező feladat 4 549 134

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre 29 239 216
kötelező feladat 4 039 216

önként vállalt feladat 25 200 000

  -ebből: 18 360 000

önként vállalt feladat 18 360 000

6 840 000

önként vállalt feladat 6 840 000

39 216

kötelező feladat 39 216

4 000 000

kötelező feladat 4 000 000

3 Önkormányzati támogatás 695 288 332
kötelező feladat 668 088 332

önként vállalt feladat 27 200 000

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által
fenntartott ESZK részére átadott közös feladatok
Salgótarján részéről történő támogatása

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által
fenntartott ESZK részére szociális segélyek lebonyolítási
díja

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása által
ellátott feladatok normatív forrással történő támogatása

Vállalkozó háziorvosok támogatása

Családi Bölcsődék támogatása

Magyar Vöröskereszt MENEDÉK Családok Átmeneti 
Otthona támogatása

Szociális segélyek túlfizetésének rendezése

48



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

11 Általános tartalék 20 000 000
kötelező feladat 20 000 000

3 Önkormányzati támogatás 20 000 000
kötelező feladat 20 000 000

12 Céltartalékok
2 Működési célú tartalékok 62 427 494

kötelező feladat 32 427 494

önként vállalt feladat 30 000 000

1 12 869 250
kötelező feladat 12 869 250

2 14 010 524
kötelező feladat 14 010 524

3 30 000 000
önként vállalt feladat 30 000 000

4 1 000 000

kötelező feladat 1 000 000

5 4 547 720
kötelező feladat 4 547 720

10 Felhalmozási célú tartalékok 186 611 924
kötelező feladat 186 611 924

1 20 000 000
kötelező feladat 20 000 000

2
2 500 000

kötelező feladat 2 500 000

3 12 405 360
kötelező feladat 12 405 360

4 117 105 904
kötelező feladat 117 105 904

6

19 828 113

kötelező feladat 19 828 113

7

272 547

kötelező feladat 272 547

8 3 500 000
kötelező feladat 3 500 000

9
4 000 000

kötelező feladat 4 000 000

10 5 500 000
kötelező feladat 5 500 000

11 1 500 000
kötelező feladat 1 500 000

3 Önkormányzati támogatás 249 039 418
kötelező feladat 219 039 418
önként vállalt feladat 30 000 000

KIGSZ ASP csatlakozás

Bérbeadással hasznosított nem lakáscélú helyiségek felújítása

Mackóvár bölcsöde üzemeltetés

Köztisztasági feladatok

Rászoruló gyerekek szünidei étkeztetése

Besztercei óvoda felújításával kapcsolatos 
ktg.(gyermekszállítás)

Közfoglalkoztatási programokhoz saját erő

Kubinyi Ágoston Program pályázati saját erő

Állati hull.ártalmatlanításával kapcs. tulajd. feladatok

Salgótarjáni Közművelődési Nonprofit Kft. közművelődési 
érdekeltségnövelő pályázati saját erő

Projektek előkészítése

Az ÉRV Zrt. bérleti díjából az évközben felmerülő, előre nem
látható felújítási, pótlási munkákra a Szennyvízközmű
Tulajdonközösség  esetében elkülönítésre kerülő előirányzat

Önkormányzati tulajdonú bérlakások felújítása

Szilárd hull. lerakóval kapcs. tulajd. feladatok

Az ÉRV Zrt. bérleti díjából az évközben felmerülő, előre nem
látható felújítási, pótlási munkákra a Vízmű
Tulajdonközösség  esetében elkülönítésre kerülő előirányzat

49



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

13
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai 80 500 000
kötelező feladat 80 500 000

30 000 000
kötelező feladat 30 000 000

2 500 000
kötelező feladat 2 500 000

35 000 000

kötelező feladat 35 000 000

7 000 000
kötelező feladat 7 000 000

6 000 000
kötelező feladat 6 000 000

Kiadások összesen 80 500 000
kötelező feladat 80 500 000

2 Költségvetési bevételek
Saját bevételek összesen

kötelező feladat

3 Önkormányzati támogatás 80 500 000
kötelező feladat 80 500 000

Bevételek mindösszesen 80 500 000
kötelező feladat 80 500 000

Köztemetés

Rendkívüli települési támogatás

Gyógyszerkiadáshoz nyújtott települési támogatás

Lakhatáshoz, rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési 
támogatás

Szociális támogatások

Helyijárati tanulói bérlettámogatás 

-ebből:

50



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.1

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 1 641 966
kötelező feladat 1 641 966

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 320 184
kötelező feladat 320 184

3 Dologi kiadások 3 981 350
kötelező feladat 3 981 350

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 93 620 638
kötelező feladat 93 620 638

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 99 564 138
kötelező feladat 99 564 138

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
6 007 000

kötelező feladat 6 007 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
96 795 638

kötelező feladat 96 795 638

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 102 802 638
kötelező feladat 102 802 638

3 Önkormányzati támogatás -3 238 500
kötelező feladat -3 238 500

Bevételek mindösszesen 99 564 138
kötelező feladat 99 564 138

Ipari Park úthálózat felújítása (TOP-6.1.1)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                    
belülről

51



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.2

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 3 585 886
kötelező feladat 3 585 886

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 697 558
kötelező feladat 697 558

3 Dologi kiadások 38 769 505
kötelező feladat 38 769 505

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

  -ebből:

kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 658 903 500

kötelező feladat 658 903 500

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 701 956 449
kötelező feladat 701 956 449

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 43 052 949
kötelező feladat 43 052 949

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 658 903 500
kötelező feladat 658 903 500

Saját bevételek összesen 701 956 449
kötelező feladat 701 956 449

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 701 956 449
kötelező feladat 701 956 449

fordított ÁFA befizetés

Turisztikai fejlesztés (TOP-6.1.4-15-ST1-2016-0001)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                            
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson           belülről

52



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.3

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 7 381 010
kötelező feladat 7 381 010

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 94 615 000

kötelező feladat 94 615 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 101 996 010
kötelező feladat 101 996 010

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
7 381 010

kötelező feladat 7 381 010

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
94 615 000

kötelező feladat 94 615 000

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 101 996 010
kötelező feladat 101 996 010

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 101 996 010
kötelező feladat 101 996 010

Ökoturisztuikai fejlesztés (TOP-6.1.4-15-ST1-2017-00001)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

53



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.4

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 5 395 439
kötelező feladat 5 395 439

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 482 897 096
kötelező feladat 482 897 096

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 488 292 535
kötelező feladat 488 292 535

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 4 640 464
kötelező feladat 4 640 464

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 391 023 218
kötelező feladat 391 023 218

Saját bevételek összesen 395 663 682
kötelező feladat 395 663 682

3 Önkormányzati támogatás 92 628 853
kötelező feladat 92 628 853

Bevételek mindösszesen 488 292 535
kötelező feladat 488 292 535

fordított ÁFA befizetés

Csokonai út felújítása (TOP-6.1.5-15-ST1-2016-00001)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                    
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                
belülről

54



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.5

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 1 998 689
kötelező feladat 1 998 689

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 439 711
kötelező feladat 439 711

3 Dologi kiadások 5 699 100
kötelező feladat 5 699 100

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 140 585 404
kötelező feladat 140 585 404

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 148 722 904
kötelező feladat 148 722 904

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
8 499 050

kötelező feladat 8 499 050

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
130 841 304

kötelező feladat 130 841 304

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 139 340 354
kötelező feladat 139 340 354

3 Önkormányzati támogatás 9 382 550
kötelező feladat 9 382 550

Bevételek mindösszesen 148 722 904
kötelező feladat 148 722 904

Petőfi út felújítása ('TOP-6.1.5-16-ST1-2017-00002)

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson             
belülről

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson         
belülről

55



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.6

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 4 567 218
kötelező feladat 4 567 218

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 890 607
kötelező feladat 890 607

3 Dologi kiadások 5 978 975
kötelező feladat 5 978 975

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 273 542 850
kötelező feladat 273 542 850

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 284 979 650
kötelező feladat 284 979 650

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
11 436 800

kötelező feladat 11 436 800

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
280 118 468

kötelező feladat 280 118 468

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 291 555 268
kötelező feladat 291 555 268

3 Önkormányzati támogatás -6 575 618
kötelező feladat -6 575 618

Bevételek mindösszesen 284 979 650
kötelező feladat 284 979 650

Sugár út felújítása (TOP-6.1.5-16-ST1-2017-00001)

Működési célú kölcsönök nyújtása áll. házt. kívülre

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                         
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                     
belülről

56



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.7

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 10 630
kötelező feladat 10 630

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 10 630
kötelező feladat 10 630

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
635 000

kötelező feladat 635 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

20

kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 635 000
kötelező feladat 635 000

3 Önkormányzati támogatás -624 370
kötelező feladat -624 370

Bevételek mindösszesen 10 630
kötelező feladat 10 630

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                         
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                     
belülről

fordított ÁFA befizetés

Baglyasi Tagóvoda felújítása és Körúti Tagóvoda nyílászáróian cseréje (TOP-6.2.1-15-ST1-2016-
00003)

57



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.8

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 11 892
kötelező feladat 11 892

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 11 892
kötelező feladat 11 892

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
635 000

kötelező feladat 635 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 635 000
kötelező feladat 635 000

3 Önkormányzati támogatás -623 108
kötelező feladat -623 108

Bevételek mindösszesen 11 892
kötelező feladat 11 892

Hétszínvirág Tagóvoda felújítása (TOP-6.2.1-15-ST1-2016-0002)

fordított ÁFA befizetés

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                    
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson         belülről

58



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.9

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 855 448
kötelező feladat 855 448

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 7 620 000

kötelező feladat 7 620 000

5 Felújítások 63 182 146
kötelező feladat 63 182 146

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 71 657 594
kötelező feladat 71 657 594

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
381 000

kötelező feladat 381 000

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 855 448
kötelező feladat 855 448

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 70 421 146
kötelező feladat 70 421 146

Saját bevételek összesen 71 657 594
kötelező feladat 71 657 594

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 71 657 594
kötelező feladat 71 657 594

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                    
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson         belülről

Mackóvár Központi Óvoda fejlesztése és bölcsőde kialakítása (TOP-6.2.1-15-ST1-2016-00001)

59



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.10

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 710 000
kötelező feladat 710 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 156 200
kötelező feladat 156 200

3 Dologi kiadások 2 319 500
kötelező feladat 2 319 500

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 14 104 620

kötelező feladat 14 104 620

5 Felújítások 58 153 300
kötelező feladat 58 153 300

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 75 443 620
kötelező feladat 75 443 620

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
3 808 000

kötelező feladat 3 808 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
73 527 920

kötelező feladat 73 527 920

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 77 335 920
kötelező feladat 77 335 920

3 Önkormányzati támogatás -1 892 300
kötelező feladat -1 892 300

Bevételek mindösszesen 75 443 620
kötelező feladat 75 443 620

Gyermekkert Tagóvoda fejlesztése és minibölcsőde kialakítása (TOP-6.2.1-15-ST1-2017-00001)

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

60



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.11

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 1 159 919
kötelező feladat 1 159 919

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 255 181
kötelező feladat 255 181

3 Dologi kiadások 3 984 101
kötelező feladat 3 984 101

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 18 248 650

kötelező feladat 18 248 650

5 Felújítások 109 751 537
kötelező feladat 109 751 537

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 133 399 388
kötelező feladat 133 399 388

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
7 786 801

kötelező feladat 7 786 801

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
128 635 187

kötelező feladat 128 635 187

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 136 421 988
kötelező feladat 136 421 988

3 Önkormányzati támogatás -3 022 600
kötelező feladat -3 022 600

Bevételek mindösszesen 133 399 388
kötelező feladat 133 399 388

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Pitypang Tagóvoda felújítása (TOP-6.2.1-15-ST2-2017-00001)

61



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.12

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 147 541
kötelező feladat 147 541

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 32 459
kötelező feladat 32 459

3 Dologi kiadások 105 000
kötelező feladat 105 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 5 167 820

kötelező feladat 5 167 820

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 5 452 820
kötelező feladat 5 452 820

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
575 000

kötelező feladat 575 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

államigazgatási feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
5 167 820

kötelező feladat 5 167 820

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 5 742 820
kötelező feladat 5 742 820

3 Önkormányzati támogatás -290 000
kötelező feladat -290 000

Bevételek mindösszesen 5 452 820
kötelező feladat 5 452 820

Eszközfejlesztések a salgótarjáni bölcsődékben (TOP-6.2.1-15-ST2-2017-00002)

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

62



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.13

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 11 222 673
kötelező feladat 11 222 673

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 397 810 183
kötelező feladat 397 810 183

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 409 032 856
kötelező feladat 409 032 856

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 11 222 673
kötelező feladat 11 222 673

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 349 710 183
kötelező feladat 349 710 183

Saját bevételek összesen 360 932 856
kötelező feladat 360 932 856

3 Önkormányzati támogatás 48 100 000
kötelező feladat 48 100 000

Bevételek mindösszesen 409 032 856
kötelező feladat 409 032 856

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Beszterce tér felújítása (TOP-6.3.2-15-ST1-2016-00001)

63



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.14

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 13 831 967
kötelező feladat 13 831 967

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 3 043 033
kötelező feladat 3 043 033

3 Dologi kiadások 30 625 000
kötelező feladat 30 625 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 932 500 000
kötelező feladat 932 500 000

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 980 000 000
kötelező feladat 980 000 000

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
47 500 000

kötelező feladat 47 500 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
852 500 000

kötelező feladat 852 500 000

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 900 000 000
kötelező feladat 900 000 000

3 Önkormányzati támogatás 80 000 000
kötelező feladat 80 000 000

Bevételek mindösszesen 980 000 000
kötelező feladat 980 000 000

Salgótarjáni Piac és Csarnok épületének felújítása (TOP-6.3.2-16-ST1-2017-00002)

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

64



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.15

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 5 040 984
kötelező feladat 5 040 984

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 1 109 016
kötelező feladat 1 109 016

3 Dologi kiadások 11 230 000
kötelező feladat 11 230 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 310 620 000

kötelező feladat 310 620 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 328 000 000
kötelező feladat 328 000 000

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
17 380 000

kötelező feladat 17 380 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
310 620 000

kötelező feladat 310 620 000

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 328 000 000
kötelező feladat 328 000 000

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 328 000 000
kötelező feladat 328 000 000

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Játszóház kialakítása és játszótér felújítása Salgótarjánban (TOP-6.3.2-16-ST1-2017-
00001)

65



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.16

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 218 189
kötelező feladat 218 189

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 31 776
kötelező feladat 31 776

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 249 965
kötelező feladat 249 965

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 218 189
kötelező feladat 218 189

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 31 776
kötelező feladat 31 776

Saját bevételek összesen 249 965
kötelező feladat 249 965

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 249 965
kötelező feladat 249 965

Nagymező út-Kálmán Imre út közötti terület vízrendezése (TOP-6.3.3-15-ST1-2016-00001)

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

66



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.17

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 61 400 400
kötelező feladat 61 400 400

  -ebből: 51 537 224

kötelező feladat 51 537 224

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 303 078 606

kötelező feladat 303 078 606

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 364 479 006
kötelező feladat 364 479 006

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 61 243 269
kötelező feladat 61 243 269

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 203 735 737
kötelező feladat 203 735 737

Saját bevételek összesen 264 979 006
kötelező feladat 264 979 006

3 Önkormányzati támogatás 99 500 000
kötelező feladat 99 500 000

Bevételek mindösszesen 364 479 006
kötelező feladat 364 479 006

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Salgótarján észak-dél irányú kerékpárút építésének IV. üteme (TOP-6.1.4-15-ST-1-16-
00001)

fordított ÁFA befizetés

67



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.18

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 3 995 537
kötelező feladat 3 995 537

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 879 018
kötelező feladat 879 018

3 Dologi kiadások 17 077 045
kötelező feladat 17 077 045

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 306 070 000

kötelező feladat 306 070 000

5 Felújítások 19 807 555
kötelező feladat 19 807 555

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 347 829 155
kötelező feladat 347 829 155

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
22 612 000

kötelező feladat 22 612 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
325 877 555

kötelező feladat 325 877 555

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 348 489 555
kötelező feladat 348 489 555

3 Önkormányzati támogatás -660 400
kötelező feladat -660 400

Bevételek mindösszesen 347 829 155
kötelező feladat 347 829 155

Kerékpárút hálózat és tömegközlekedés fejlesztése (TOP-6.4.1-16-ST1-2017-00001)

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

68



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.19

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 9 371 198
kötelező feladat 9 371 198

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 65 650 557
kötelező feladat 65 650 557

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 75 021 755
kötelező feladat 75 021 755

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 9 371 198
kötelező feladat 9 371 198

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 35 650 557
kötelező feladat 35 650 557

Saját bevételek összesen 45 021 755
kötelező feladat 45 021 755

3 Önkormányzati támogatás 30 000 000
kötelező feladat 30 000 000

Bevételek mindösszesen 75 021 755
kötelező feladat 75 021 755

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Bátki József Közösségi Ház energetikai felújítása (TOP-6.5.1-ST1-2016-00001)

69



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.20

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 2 070 000
kötelező feladat 2 070 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 455 400
kötelező feladat 455 400

3 Dologi kiadások 11 060 489
kötelező feladat 11 060 489

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 372 998 415
kötelező feladat 372 998 415

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 386 584 304
kötelező feladat 386 584 304

2 Költségvetési bevételek
5

16 560 751

kötelező feladat 16 560 751

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
283 531 415

kötelező feladat 283 531 415

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 300 092 166
kötelező feladat 300 092 166

3 Önkormányzati támogatás 86 492 138
kötelező feladat 86 492 138

Bevételek mindösszesen 386 584 304
kötelező feladat 386 584 304

Mackóvár Központi Óvoda energetikai fejlesztése (TOP-6.5.1-16-ST1-2017-00001)

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

70



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.21

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 811 632
kötelező feladat 811 632

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 158 268
kötelező feladat 158 268

3 Dologi kiadások 4 522 850
kötelező feladat 4 522 850

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 84 777 250
kötelező feladat 84 777 250

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 90 270 000
kötelező feladat 90 270 000

2 Költségvetési bevételek
5

5 492 750

kötelező feladat 5 492 750

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
84 777 250

kötelező feladat 84 777 250

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 90 270 000
kötelező feladat 90 270 000

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 90 270 000
kötelező feladat 90 270 000

Zagyvapálfalvai orvosi és védőnői rendelők energetikai fejlesztése (TOP-6.5.1-16-ST1-
2017-00003)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

71



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.22

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 1 100 000
kötelező feladat 1 100 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 214 500
kötelező feladat 214 500

3 Dologi kiadások 7 150 810
kötelező feladat 7 150 810

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 204 573 974
kötelező feladat 204 573 974

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 213 039 284
kötelező feladat 213 039 284

2 Költségvetési bevételek
5

8 465 310

kötelező feladat 8 465 310

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
109 573 974

kötelező feladat 109 573 974

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 118 039 284
kötelező feladat 118 039 284

3 Önkormányzati támogatás 95 000 000
kötelező feladat 95 000 000

Bevételek mindösszesen 213 039 284
kötelező feladat 213 039 284

Gyermekkert Tagóvoda energetikai fejlesztése (TOP-6.5.1-16-ST1-2017-00002)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

72



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.23

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 6 717 021
kötelező feladat 6 717 021

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 1 627 104
kötelező feladat 1 627 104

3 Dologi kiadások 17 351 366
kötelező feladat 17 351 366

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 424 131 629
kötelező feladat 424 131 629

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 449 827 120
kötelező feladat 449 827 120

2 Költségvetési bevételek
5

25 695 491

kötelező feladat 25 695 491

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
424 131 629

kötelező feladat 424 131 629

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 449 827 120
kötelező feladat 449 827 120

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 449 827 120
kötelező feladat 449 827 120

Balassi Bálint Megyei Könyvtár energetikai fejlesztése (TOP-6.5.1-16-ST1-2017-00004)

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

73



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.24

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 2 311 506
kötelező feladat 2 311 506

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 450 744
kötelező feladat 450 744

3 Dologi kiadások 5 924 550
kötelező feladat 5 924 550

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 143 657 100
kötelező feladat 143 657 100

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 152 343 900
kötelező feladat 152 343 900

2 Költségvetési bevételek
5

8 686 800

kötelező feladat 8 686 800

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
144 787 400

kötelező feladat 144 787 400

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 153 474 200
kötelező feladat 153 474 200

3 Önkormányzati támogatás -1 130 300
kötelező feladat -1 130 300

Bevételek mindösszesen 152 343 900
kötelező feladat 152 343 900

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Gyermektábor energetikai fejlesztése (TOP-6.5.1-16-ST1-2017-00007)

74



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.25

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 2 186 641
kötelező feladat 2 186 641

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 426 395
kötelező feladat 426 395

3 Dologi kiadások 5 802 300
kötelező feladat 5 802 300

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 158 817 164
kötelező feladat 158 817 164

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 167 232 500
kötelező feladat 167 232 500

2 Költségvetési bevételek
5

8 415 336

kötelező feladat 8 415 336

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
129 134 664

kötelező feladat 129 134 664

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 137 550 000
kötelező feladat 137 550 000

3 Önkormányzati támogatás 29 682 500
kötelező feladat 29 682 500

Bevételek mindösszesen 167 232 500
kötelező feladat 167 232 500

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Gerelyes Endre Művelődési Ház felújítása (TOP-6.5.1-16-ST1-2017-00006)

75



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.26

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 700 000
kötelező feladat 700 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 136 500
kötelező feladat 136 500

3 Dologi kiadások 3 964 710
kötelező feladat 3 964 710

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 65 826 020
kötelező feladat 65 826 020

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 70 627 230
kötelező feladat 70 627 230

2 Költségvetési bevételek
5

4 801 210

kötelező feladat 4 801 210

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
65 946 020

kötelező feladat 65 946 020

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 70 747 230
kötelező feladat 70 747 230

3 Önkormányzati támogatás -120 000
kötelező feladat -120 000

Bevételek mindösszesen 70 627 230
kötelező feladat 70 627 230

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Szivárvány Tagóvoda energetikai felújítása (TOP-6.5.1-16-ST1-2017-00005)

76



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                               

Ft

14.27

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 1 489 044
kötelező feladat 1 489 044

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 19 014 102

kötelező feladat 19 014 102

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 20 503 146
kötelező feladat 20 503 146

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 1 489 044
kötelező feladat 1 489 044

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 19 014 102
kötelező feladat 19 014 102

Saját bevételek összesen 20 503 146
kötelező feladat 20 503 146

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 20 503 146
kötelező feladat 20 503 146

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Védőnői-, fogászati- és fogászati ügyeleti rendelő kialakítása a Vásártéren (TOP-6.6.1-15-
ST1-2016-00001)

77



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                             

Ft

14.28

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 2 281 934
kötelező feladat 2 281 934

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 87 117 083

kötelező feladat 87 117 083

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 89 399 017
kötelező feladat 89 399 017

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
1 758 188

kötelező feladat 1 758 188

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 2 281 934
kötelező feladat 2 281 934

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 85 358 895
kötelező feladat 85 358 895

Saját bevételek összesen 89 399 017
kötelező feladat 89 399 017

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 89 399 017
kötelező feladat 89 399 017

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Acélgyári úti orvosi rendelő kialakítása (TOP-6.6.1-15-ST1-2016-00002)

78



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                 

Ft

14.29

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 1 000 000
kötelező feladat 1 000 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 220 000
kötelező feladat 220 000

3 Dologi kiadások 2 042 107
kötelező feladat 2 042 107

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 13 097 510

kötelező feladat 13 097 510

5 Felújítások 90 506 025
kötelező feladat 90 506 025

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 106 865 642
kötelező feladat 106 865 642

2 Költségvetési bevételek
5

4 024 107

kötelező feladat 4 024 107

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
103 603 535

kötelező feladat 103 603 535

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 107 627 642
kötelező feladat 107 627 642

3 Önkormányzati támogatás -762 000
kötelező feladat -762 000

Bevételek mindösszesen 106 865 642
kötelező feladat 106 865 642

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Önkormányzati tulajdonú orvosi rendelők felújítása (TOP-6.6.1-16-ST1-2017-00001)

79



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                              

Ft

14.30

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 1 502 147
kötelező feladat 1 502 147

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 50 187 183

kötelező feladat 50 187 183

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 51 689 330
kötelező feladat 51 689 330

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 1 502 147
kötelező feladat 1 502 147

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 50 187 183
kötelező feladat 50 187 183

Saját bevételek összesen 51 689 330
kötelező feladat 51 689 330

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 51 689 330
kötelező feladat 51 689 330

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Szenvedély- és pszichiátriai beteg személyek nappali ellátásának, valamint az utcai szociális 
munka infrastrukturális feltételeinek megteremtése (TOP-6.6.2-15-ST1-2016-00001)

80



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                               

Ft

14.31

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 5 900 000
kötelező feladat 5 900 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 1 150 500
kötelező feladat 1 150 500

3 Dologi kiadások 5 928 645
kötelező feladat 5 928 645

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 7 317 101

kötelező feladat 7 317 101

5 Felújítások 246 243 281
kötelező feladat 246 243 281

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 266 539 527
kötelező feladat 266 539 527

2 Költségvetési bevételek
5

12 979 145

kötelező feladat 12 979 145

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
253 560 382

kötelező feladat 253 560 382

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 266 539 527
kötelező feladat 266 539 527

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 266 539 527
kötelező feladat 266 539 527

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Salgó úti városrehabilitáció (TOP-6.7.1-16-ST1-2017-00001)

81



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

14.32

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 4 500 000
kötelező feladat 4 500 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 877 500
kötelező feladat 877 500

3 Dologi kiadások 10 547 000
kötelező feladat 10 547 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 12 700 000

kötelező feladat 12 700 000

5 Felújítások 567 835 974
kötelező feladat 567 835 974

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 596 460 474
kötelező feladat 596 460 474

2 Költségvetési bevételek
5

15 924 500

kötelező feladat 15 924 500

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
580 535 974

kötelező feladat 580 535 974

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 596 460 474
kötelező feladat 596 460 474

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 596 460 474
kötelező feladat 596 460 474

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Forgách telepi városrehabilitáció (TOP-6.7.1-16-ST1-2017-00002)

82



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                               

Ft

14.33

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 174 959
kötelező feladat 174 959

3 Dologi kiadások 675 056
kötelező feladat 675 056

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 850 015
kötelező feladat 850 015

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 850 015
kötelező feladat 850 015

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 850 015
kötelező feladat 850 015

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 850 015
kötelező feladat 850 015

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Foglalkoztatási Együttműködés Salgótarjánban (TOP-6.8.2-15-ST1-2016-0001)

83



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                               

Ft

14.34

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 82 273
kötelező feladat 82 273

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 82 273
kötelező feladat 82 273

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 82 273
kötelező feladat 82 273

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 82 273
kötelező feladat 82 273

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 82 273
kötelező feladat 82 273

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok (TOP-6.9.1-
15-ST1-2016-0001)

84



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                             

Ft

14.35

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 3 960 000
kötelező feladat 3 960 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 772 200
kötelező feladat 772 200

3 Dologi kiadások 6 598 598
kötelező feladat 6 598 598

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 11 330 798
kötelező feladat 11 330 798

2 Költségvetési bevételek
5

14 330 798

kötelező feladat 14 330 798

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 14 330 798
kötelező feladat 14 330 798

3 Önkormányzati támogatás -3 000 000
kötelező feladat -3 000 000

Bevételek mindösszesen 11 330 798
kötelező feladat 11 330 798

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok - Forgách 
telep (TOP-6.9.1-16-ST1-2017-00001)

85



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.36

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 45 885
kötelező feladat 45 885

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 45 885
kötelező feladat 45 885

2 Költségvetési bevételek
5

635 000

kötelező feladat 635 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 635 000
kötelező feladat 635 000

3 Önkormányzati támogatás -589 115
kötelező feladat -589 115

Bevételek mindösszesen 45 885
kötelező feladat 45 885

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

 Vadvirág Tagóvoda  felújítása  (TOP-6.2.1-15-ST1-2016-00004)

86



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                              

Ft

14.37

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 174 476 842
kötelező feladat 174 476 842

  -ebből: 171 155 636

kötelező feladat 171 155 636

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 633 909 764

kötelező feladat 633 909 764

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 808 386 606
kötelező feladat 808 386 606

2 Költségvetési bevételek
5

3 321 206

kötelező feladat 3 321 206

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  171 155 636
kötelező feladat 171 155 636

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
633 909 764

kötelező feladat 633 909 764

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 808 386 606
kötelező feladat 808 386 606

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 808 386 606
kötelező feladat 808 386 606

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

fordított ÁFA befizetés

Salgótarján Megyei Jogú Város szennyvízelvezetésének fejlesztése (KEHOP-2.2.2-15-2016-
00001)

87



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

14.38

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 70 000
kötelező feladat 70 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 8 625 000

kötelező feladat 8 625 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 8 695 000
kötelező feladat 8 695 000

2 Költségvetési bevételek
5

1 040 000

kötelező feladat 1 040 000

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
8 625 000

kötelező feladat 8 625 000

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 9 665 000
kötelező feladat 9 665 000

3 Önkormányzati támogatás -970 000
kötelező feladat -970 000

Bevételek mindösszesen 8 695 000
kötelező feladat 8 695 000

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

EFOP-2.1.2-16-2017-00009 "Esély a gyermekeknek" program infrastrukturális háttere

88



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                               

Ft

14.39

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 5 275 000
kötelező feladat 5 275 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 2 855 414

kötelező feladat 2 855 414

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 8 130 414
kötelező feladat 8 130 414

2 Költségvetési bevételek
5

63 193 570

kötelező feladat 63 193 570

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
2 855 414

kötelező feladat 2 855 414

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 66 048 984
kötelező feladat 66 048 984

3 Önkormányzati támogatás -57 918 570
kötelező feladat -57 918 570

Bevételek mindösszesen 8 130 414
kötelező feladat 8 130 414

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

EFOP-1.4.2-16-2016-00003 "Esély a gyermekeinknek"

89



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                 

Ft

14.
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 67 936 507
kötelező feladat 67 936 507

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 14 487 037
kötelező feladat 14 487 037

3 Dologi kiadások 482 141 465
kötelező feladat 482 141 465

  -ebből: 222 692 860
kötelező feladat 222 692 860

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 286 596
kötelező feladat 286 596

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 2 553 251 353

kötelező feladat 2 553 251 353

5 Felújítások 4 996 868 098
kötelező feladat 4 996 868 098

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 31 776
kötelező feladat 31 776

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 8 115 002 832
kötelező feladat 8 115 002 832

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5
327 821 635

kötelező feladat 327 821 635

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  171 155 636
kötelező feladat 171 155 636

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20
5 125 810 501

kötelező feladat 5 125 810 501

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 136 809 603
kötelező feladat 136 809 603

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 1 864 036 297
kötelező feladat 1 864 036 297

Saját bevételek összesen 7 625 633 672
kötelező feladat 7 625 633 672

3 Önkormányzati támogatás 489 369 160
kötelező feladat 489 369 160

Bevételek mindösszesen 8 115 002 832
kötelező feladat 8 115 002 832

UNIÓS PROJEKTEK  ÖSSZESEN

fordított ÁFA befizetés

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

90



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

15.1

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 47 270 679
kötelező feladat 47 270 679

  -ebből: 45 247 658

kötelező feladat 45 247 658

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 177 083 851
kötelező feladat 177 083 851

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 224 354 530
kötelező feladat 224 354 530

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 47 239 435
kötelező feladat 47 239 435

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 177 115 095
kötelező feladat 177 115 095

Saját bevételek összesen 224 354 530
kötelező feladat 224 354 530

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 224 354 530
kötelező feladat 224 354 530

Karancs-Bányász út felújítása

fordított ÁFA befizetés

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                    
belülről

91



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.2

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 4 724 400
kötelező feladat 4 724 400

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 233 197 400

kötelező feladat 233 197 400

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 237 921 800
kötelező feladat 237 921 800

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 4 724 400
kötelező feladat 4 724 400

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 233 197 400
kötelező feladat 233 197 400

Saját bevételek összesen 237 921 800
kötelező feladat 237 921 800

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 237 921 800
kötelező feladat 237 921 800

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Közösségi e-mobilitás elindítása Salgótarjánban

92



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.3

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 7 135 890
kötelező feladat 7 135 890

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 26 890 123

kötelező feladat 26 890 123

5 Felújítások 210 126 969
kötelező feladat 210 126 969

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 244 152 982
kötelező feladat 244 152 982

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 7 135 890
kötelező feladat 7 135 890

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 237 017 092
kötelező feladat 237 017 092

Saját bevételek összesen 244 152 982
kötelező feladat 244 152 982

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 244 152 982
kötelező feladat 244 152 982

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Torony szálló kialakítása

93



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.4

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 3 556 000
kötelező feladat 3 556 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 105 664 000
kötelező feladat 105 664 000

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 109 220 000
kötelező feladat 109 220 000

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 3 556 000
kötelező feladat 3 556 000

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 105 664 000
kötelező feladat 105 664 000

Saját bevételek összesen 109 220 000
kötelező feladat 109 220 000

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 109 220 000
kötelező feladat 109 220 000

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Városi uszoda energetikai fejlesztése

94



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.5

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 787 400
kötelező feladat 787 400

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 33 134 300
kötelező feladat 33 134 300

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 33 921 700
kötelező feladat 33 921 700

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 787 400
kötelező feladat 787 400

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 33 134 300
kötelező feladat 33 134 300

Saját bevételek összesen 33 921 700
kötelező feladat 33 921 700

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 33 921 700
kötelező feladat 33 921 700

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Bányamúzeum frontfejtésnek felújítása

95



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.6

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 345 821
kötelező feladat 345 821

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 25 208 230
kötelező feladat 25 208 230

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 25 554 051
kötelező feladat 25 554 051

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 345 821
kötelező feladat 345 821

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 25 208 230
kötelező feladat 25 208 230

Saját bevételek összesen 25 554 051
kötelező feladat 25 554 051

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 25 554 051
kötelező feladat 25 554 051

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Perczel Mór út felújítása

96



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.7

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások
kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 1 238 250
kötelező feladat 1 238 250

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 1 238 250
kötelező feladat 1 238 250

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele
kötelező feladat

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 1 238 250
kötelező feladat 1 238 250

Saját bevételek összesen 1 238 250
kötelező feladat 1 238 250

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 1 238 250
kötelező feladat 1 238 250

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Bátki József Közösségi Ház lépcsőfelújítás

97



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.8

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 632 460
kötelező feladat 632 460

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 32 334 200
kötelező feladat 32 334 200

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 32 966 660
kötelező feladat 32 966 660

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 632 460
kötelező feladat 632 460

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 32 334 200
kötelező feladat 32 334 200

Saját bevételek összesen 32 966 660
kötelező feladat 32 966 660

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 32 966 660
kötelező feladat 32 966 660

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Liget út felújítása

98



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.9

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 904 875
kötelező feladat 904 875

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 46 719 019
kötelező feladat 46 719 019

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 47 623 894
kötelező feladat 47 623 894

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 904 875
kötelező feladat 904 875

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 46 719 019
kötelező feladat 46 719 019

Saját bevételek összesen 47 623 894
kötelező feladat 47 623 894

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 47 623 894
kötelező feladat 47 623 894

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Óvoda tér felújítása

99



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.10

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 522 393
kötelező feladat 522 393

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 31 298 421
kötelező feladat 31 298 421

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 31 820 814
kötelező feladat 31 820 814

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 522 393
kötelező feladat 522 393

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 31 298 421
kötelező feladat 31 298 421

Saját bevételek összesen 31 820 814
kötelező feladat 31 820 814

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 31 820 814
kötelező feladat 31 820 814

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Újakna és Faiskola út felújítása

100



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.11

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 1 395 730
kötelező feladat 1 395 730

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 71 191 276
kötelező feladat 71 191 276

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 72 587 006
kötelező feladat 72 587 006

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 1 395 730
kötelező feladat 1 395 730

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 71 191 276
kötelező feladat 71 191 276

Saját bevételek összesen 72 587 006
kötelező feladat 72 587 006

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 72 587 006
kötelező feladat 72 587 006

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Jónásch körút és Kölcsey út felújítása

101



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

15.12

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 532 130
kötelező feladat 532 130

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások 27 169 928
kötelező feladat 27 169 928

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 27 702 058
kötelező feladat 27 702 058

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 532 130
kötelező feladat 532 130

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 27 169 928
kötelező feladat 27 169 928

Saját bevételek összesen 27 702 058
kötelező feladat 27 702 058

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 27 702 058
kötelező feladat 27 702 058

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Aknász út felújítása

102



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                 

Ft

15.

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 67 807 778
kötelező feladat 67 807 778

  -ebből: 45 247 658

kötelező feladat 45 247 658

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 260 087 523

kötelező feladat 260 087 523

5 Felújítások 761 168 444
kötelező feladat 761 168 444

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 1 089 063 745
kötelező feladat 1 089 063 745

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 67 776 534
kötelező feladat 67 776 534

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 1 021 287 211
kötelező feladat 1 021 287 211

Saját bevételek összesen 1 089 063 745
kötelező feladat 1 089 063 745

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 1 089 063 745
kötelező feladat 1 089 063 745

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

fordított ÁFA befizetés

Egyes települési önkormányzatok feladatainak támogatása (1818/2016.(XII.22.) Korm.hat.) 
PROJEKTEK  ÖSSZESEN

103



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

16.1

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 20 478 750
kötelező feladat 20 478 750

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 20 478 750
kötelező feladat 20 478 750

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 20 478 750
kötelező feladat 20 478 750

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 20 478 750
kötelező feladat 20 478 750

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 20 478 750
kötelező feladat 20 478 750

Helyi tömegközlekedés elektromos alapokra helyezése

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                    
belülről

104



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

16.2

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 121 678 700
kötelező feladat 121 678 700

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 121 678 700
kötelező feladat 121 678 700

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 121 678 700
kötelező feladat 121 678 700

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 121 678 700
kötelező feladat 121 678 700

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 121 678 700
kötelező feladat 121 678 700

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Energiatermelés és tárolás előkészítése

105



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

16.3

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 162 560 000
kötelező feladat 162 560 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 170 884 950

kötelező feladat 170 884 950

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 333 444 950
kötelező feladat 333 444 950

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 162 560 000
kötelező feladat 162 560 000

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 170 884 950
kötelező feladat 170 884 950

Saját bevételek összesen 333 444 950
kötelező feladat 333 444 950

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 333 444 950
kötelező feladat 333 444 950

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Tóstrandi Sport- és Rekreációs központ kialakítása

106



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

16.4

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 56 705 500
kötelező feladat 56 705 500

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 108 796 000

kötelező feladat 108 796 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 165 501 500
kötelező feladat 165 501 500

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 56 705 500
kötelező feladat 56 705 500

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 108 796 000
kötelező feladat 108 796 000

Saját bevételek összesen 165 501 500
kötelező feladat 165 501 500

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 165 501 500
kötelező feladat 165 501 500

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Öblösüvegygári tömegsportcentrum kialakítása

107



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

16.5

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 37 947 600
kötelező feladat 37 947 600

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 37 947 600
kötelező feladat 37 947 600

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 37 947 600
kötelező feladat 37 947 600

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 37 947 600
kötelező feladat 37 947 600

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 37 947 600
kötelező feladat 37 947 600

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Jégcsarnok építése

108



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

16.6

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 87 671 700
kötelező feladat 87 671 700

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 87 671 700
kötelező feladat 87 671 700

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 87 671 700
kötelező feladat 87 671 700

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 87 671 700
kötelező feladat 87 671 700

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 87 671 700
kötelező feladat 87 671 700

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Üveglandia kialakítása

109



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

16.7

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 89 585 800
kötelező feladat 89 585 800

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 135 563 000

kötelező feladat 135 563 000

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 225 148 800
kötelező feladat 225 148 800

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 89 585 800
kötelező feladat 89 585 800

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 135 563 000
kötelező feladat 135 563 000

Saját bevételek összesen 225 148 800
kötelező feladat 225 148 800

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 225 148 800
kötelező feladat 225 148 800

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Novohrad-Nógrád Geopark turisztikai fejlesztése

110



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                            

Ft

16.8

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 6 985 000
kötelező feladat 6 985 000

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások

kötelező feladat

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 6 985 000
kötelező feladat 6 985 000

2 Költségvetési bevételek
5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 6 985 000
kötelező feladat 6 985 000

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele
kötelező feladat

Saját bevételek összesen 6 985 000
kötelező feladat 6 985 000

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 6 985 000
kötelező feladat 6 985 000

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

Városközpont rehabilitációja

111



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                 

Ft

16.
1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások
kötelező feladat

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó
kötelező feladat

3 Dologi kiadások 583 613 050
kötelező feladat 583 613 050

  -ebből:

kötelező feladat

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai
kötelező feladat

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 415 243 950

kötelező feladat 415 243 950

5 Felújítások
kötelező feladat

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre
kötelező feladat

9 Felhalmozási célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre
kötelező feladat

Kiadások összesen 998 857 000
kötelező feladat 998 857 000

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

5

kötelező feladat

6 Működési célú pénzeszközátvételek áll.házt. kívülről
kötelező feladat

8 Intézményi működési bevételek  
kötelező feladat

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése

kötelező feladat

20

kötelező feladat

21 Felhalmozási célú pénzeszközátvételek áll. házt. kívülről
kötelező feladat

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 583 613 050
kötelező feladat 583 613 050

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 415 243 950
kötelező feladat 415 243 950

Saját bevételek összesen 998 857 000
kötelező feladat 998 857 000

3 Önkormányzati támogatás
kötelező feladat

Bevételek mindösszesen 998 857 000
kötelező feladat 998 857 000

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                      
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                           
belülről

fordított ÁFA befizetés

MODERN VÁROS PROGRAM PROJEKTEK  ÖSSZESEN

112



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

III. HELYI  ÖNKORMÁNYZAT  FEJEZET ÖSSZESEN

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 176 529 672
kötelező feladat 130 059 672

önként vállalt feladat 46 470 000

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 32 855 836
kötelező feladat 26 273 486

önként vállalt feladat 6 582 350

3 Dologi kiadások 1 912 585 111
kötelező feladat 1 844 571 111

önként vállalt feladat 68 014 000

  -ebből: 15 728 544

kötelező feladat 15 728 544

12 000 000

kötelező feladat 12 000 000

275 750 014

kötelező feladat 275 750 014

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai 80 500 000
kötelező feladat 80 500 000

5 Elvonások és befizetések 138 494 515
kötelező feladat 138 494 515

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 686 585 712
kötelező feladat 671 585 712

önként vállalt feladat 15 000 000

9 26 156 000
önként vállalt feladat 26 156 000

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre 852 131 216
kötelező feladat 743 221 216

önként vállalt feladat 108 910 000

2 Működési célú tartalékok
1 Általános tartalék 20 000 000

kötelező feladat 20 000 000

2 Céltartalékok 62 427 494
kötelező feladat 32 427 494

önként vállalt feladat 30 000 000

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 3 334 870 151

kötelező feladat 3 334 870 151

5 Felújítások 5 880 764 922
kötelező feladat 5 880 764 922

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 31 776
kötelező feladat 31 776

10 Felhalmozási célú tartalékok
1 Céltartalékok 186 611 924

kötelező feladat 186 611 924

1.3 Finanszírozási kiadások
12 Hiteltörlesztés

3 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 137 534 186
kötelező feladat 137 534 186

15 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 78 413 513
kötelező feladat 78 413 513

Kiadások összesen 13 606 492 028
kötelező feladat 13 305 359 678

önként vállalt feladat 301 132 350

Működési célú kölcsönök nyújtása áll. házt. kívülre

 kamatkiadások

 bankköltség

fordított ÁFA befizetés

113



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

III. HELYI  ÖNKORMÁNYZAT  FEJEZET ÖSSZESEN

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

1 Működési célú költségvetési támogatások
1  Önkormányzatok működési költségvetési  támogatása 2 264 362 433

kötelező feladat 2 264 362 433

4
36 156 000

önként vállalt feladat 36 156 000

5
344 238 059

kötelező feladat 344 238 059

7 Közhatalmi bevételek 2 051 510 000
kötelező feladat 2 051 510 000

8 Intézményi működési bevételek  665 945 129
kötelező feladat 583 525 131

önként vállalt feladat 82 419 998

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése 100 000

kötelező feladat 100 000

14 Önkorm. lakások, egyéb helyiségek értékesítése 18 060 000
kötelező feladat 18 060 000

20
5 125 810 501

kötelező feladat 5 125 810 501

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 1 084 556 598
kötelező feladat 1 084 556 598

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 3 570 836 912
kötelező feladat 3 570 836 912

23 Hitelfelvétel
3 Hosszú lejáratú hitelek felvétele 718 902 417

kötelező feladat 718 902 417

Saját bevételek összesen 15 880 478 049
kötelező feladat 15 761 902 051

önként vállalt feladat 118 575 998

3 -2 273 986 021

kötelező feladat -2 146 865 108

önként vállalt feladat -25 587 570

államigazgatási feladat -101 533 343

Bevételek mindösszesen 13 606 492 028
kötelező feladat 13 615 036 943

önként vállalt feladat 92 988 428

államigazgatási feladat -101 533 343

Költségvetési  szerveknek  folyósított  önkormányzati  támogatás

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                    
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                    
belülről

Működési célú visszatérítendő támogatások,  kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről

114



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

I - III .  FEJEZET  ÖSSZESEN

1 Költségvetési kiadások
1.1 1 Működési kiadások

1 Személyi juttatások 1 517 390 911
kötelező feladat 1 372 319 749

önként vállalt feladat 67 020 000

államigazgatási feladat 78 051 162

2 Munkaadót terhelő jár. és szoc. hozzájárulási adó 317 682 828
kötelező feladat 291 498 727

önként vállalt feladat 10 485 920

államigazgatási feladat 15 698 181

3 Dologi kiadások 2 816 429 323
kötelező feladat 2 739 497 323

önként vállalt feladat 69 148 000

államigazgatási feladat 7 784 000

  -ebből: 439 919 101

kötelező feladat 439 919 101

15 728 544

kötelező feladat 15 728 544

12 000 000

kötelező feladat 12 000 000

275 750 014

kötelező feladat 275 750 014

4 Ellátottak pénzbeli  juttatásai 80 500 000
kötelező feladat 80 500 000

5 Elvonások és befizetések 138 494 515
kötelező feladat 138 494 515

8 Működési célú támogatások államháztartáson belülre 686 585 712
kötelező feladat 671 585 712

önként vállalt feladat 15 000 000

9 26 156 000
önként vállalt feladat 26 156 000

10 Működési célú pénzeszköz átadások áll. házt. kívülre 852 131 216
kötelező feladat 743 221 216

önként vállalt feladat 108 910 000

2 Működési célú tartalékok
1 Általános tartalék 20 000 000

kötelező feladat 20 000 000

2 Céltartalékok 62 427 494
kötelező feladat 32 427 494

önként vállalt feladat 30 000 000

1.2 Felhalmozási kiadások
4 Beruházások 3 452 485 548

kötelező feladat 3 452 485 548

5 Felújítások 5 923 732 578
kötelező feladat 5 923 732 578

8 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 31 776
kötelező feladat 31 776

10 Felhalmozási célú tartalékok
1 Céltartalékok 186 611 924

kötelező feladat 186 611 924

1.3 Finanszírozási kiadások
12 Hiteltörlesztés

3 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 137 534 186
kötelező feladat 137 534 186

15 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 78 413 513
kötelező feladat 78 413 513

Kiadások összesen 16 296 607 524
kötelező feladat 15 868 354 261

önként vállalt feladat 326 719 920

államigazgatási feladat 101 533 343

 kamatkiadások

 bankköltség

fordított ÁFA befizetés

Működési célú kölcsönök nyújtása áll. házt. kívülre

 élelmezési kiadás

115



Címs
zám

Alcíms
zám

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei.sz.

Cím
név

Alcím
név

Előir. 
csop.

Kiem. 
ei. név

2018 évi       
előirányzat                                

Ft

I - III .  FEJEZET  ÖSSZESEN

2 Költségvetési bevételek
2.1 Működési bevételek

1 Működési célú költségvetési támogatások
1  Önkormányzatok működési költségvetési  támogatása 2 264 362 433

kötelező feladat 2 264 362 433

4
36 156 000

önként vállalt feladat 36 156 000

5
351 519 774

kötelező feladat 351 519 774

7 Közhatalmi bevételek 2 051 510 000
kötelező feladat 2 051 510 000

8 Intézményi működési bevételek  913 216 175
kötelező feladat 830 796 177

önként vállalt feladat 82 419 998

2.2 Felhalmozási bevételek
9 Tárgyi eszközök., immateriális javak értékesítése 100 000

kötelező feladat 100 000

14 Önkorm. lakások, egyéb helyiségek értékesítése 18 060 000
kötelező feladat 18 060 000

20
5 178 465 528

kötelező feladat 5 178 465 528

2.3 Finanszírozási bevételek
22 Előző évi maradvány igénybevétele

1 Maradvány működési célú igénybevétele 1 170 056 217
kötelező feladat 1 170 056 217

2 Maradvány felhalmozási célú igénybevétele 3 594 258 980
kötelező feladat 3 594 258 980

23 Hitelfelvétel
3 Hosszú lejáratú hitelek felvétele 718 902 417

kötelező feladat 718 902 417

Saját bevételek összesen 16 296 607 524
kötelező feladat 16 178 031 526

önként vállalt feladat 118 575 998

Felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson                                     
belülről

Működési célú támogatások bevételei államháztartáson                                      
belülről

Működési célú visszatérítendő támogatások,  kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről

116


